
UNE GRAPPE DE PETITS PRIX !

AOP CÔTES DE PROVENCE  
ROSÉ 
SAINT FORTUNAT
75 cl - 6,64 € le litre

4€
98
7,55 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

IGP TERRES DU MIDI  
ROSÉ  
LES BELLINES
75 cl - 2,73 € le litre

2€
05

2,55 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

La bouteille

IGP ILE DE BEAUTE  
ROSÉ 
AMBATA
75 cl - 5,85 € le litre

4€
39

La bouteille

BOISSON AROMATISÉE  
À BASE DE VIN ROSÉ PAMPLEMOUSSE 
BARZINHO
75 cl - 2,65 € le litre

1€
99

2,61 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE23 %

La bouteille

AOP CÔTES DU RHÔNE  
ROUGE 
PIERRE BALTIER
La fontaine à vin
3 l - 2,65 € le litre

7€
95

9,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La fontaine à vin

AOP CABERNET D'ANJOU  
ROSÉ 
ALBERT BESOMBES
75 cl - 7,99 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,98 € 
au lieu de 11,98 €
5,99 € le litre au lot

2€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
99

Soit 8,98 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 


